

## MUNICÍPIO DE SARZEDO/MG

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2023



## Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1		SIM	PASTA COM ABA COLADAPASTA ABERTA, FORMATO 45 X 31 CM, 1 DOBRA, 4 X 1 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 240 G, COM ABA COLADA, 21 X 11 CM DE ESPACO UTIL, PLASTIFICACAO FOSCA.	UNIDADE	300,00	R\$ 0,01	R\$ 2,99	897,00
2		SIM	CONFECCAO DE CRACHA PERSONALIZADOCRACHA FORMATO 10 X 15 CM, IMPRESSAO 4 X 0 CORES 24 PAPEL CARTAO 250 G, ACABAMENTO EM CORDA E 2 FUIROS.	UNIDADE	400,00	R\$ 0,01	R\$ 4,34	1.736,00
3		SIM	IMA CALENDARIOIMAS COM CALENDARIO, IMA DE 0,8MM, MEDINDO 8X5CM CORTE ESPECIAL, VERNIZ TOTAL. (ARTES DIVERSAS). COLETA SELETIVA.	UNIDADE	12.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,78	9.360,00
4		SIM	CERTIFICADO A4CERTIFICADO FORMATO A4 (21,0 X 29,7 CM), 4 X 1 CORES, PAPEL RECICLADO 240 G.	UNIDADE	400,00	R\$ 0,01	R\$ 5,24	2.096,00
5		SIM	FOLHETO EM COUCHEFOLHETO 150 X 210 MM, A5, EM COUCHE BRILHO 115 G/MÂ², 4X4 CORES, CORTE RETO, ACONDICIONAMENTO, COM ENTREGA. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES.	UNIDADE	5.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,17	850,00
6		SIM	FOLDER A4 - 4X4 CORESFOLDER COM 2 DOBRAS. FORMATO ABERTO 297 X 210 MM, FORMATO FECHADO 99 X 210 MM, 1 LÂMINA EM PAPEL RECICLADO FIT 115 G/MÂ², 4X4 CORES, CORTE RETO, ACONDICIONAMENTO. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES.	UNIDADE	12.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,79	9.480,00
7		SIM	FOLDER A4 - 4X4 CORESFOLDER A4 COM 3 DOBRAS, FORMATO ABERTO 936 X 200MM; FORMATO FECHADO 235 X 200 MM, LÂMINA EM COUCHE BRILHO 170G/MÂ², 4X4 CORES, LAMINACAO FOSCA TOTAL FRENTE E VERSO, CORTE RETO, ACONDICIONAMENTO. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES.	UNIDADE	5.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,57	2.850,00
8		SIM	CARTILHACARTILHA COM 10 PAGES + CAPA, FORMATO ABERTO 296X210MM, FORMATO FECHADO 148X210MM. CAPA FORMATO 297X210MM EM COUCHE BRILHO 170 G/MÂ², 4X0 CORES. MIOLO 10 PAGES EM COUCHE BRILHO 115 G/MÂ², 4X4 CORES. CORTE RETO (MIOLO E CAPA), GRAMPO, ACONDICIONAMENTO. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES.	UNIDADE	5.000,00	R\$ 0,01	R\$ 3,75	18.750,00
9		SIM	MARCADOR DE PAGINAS PERSONALIZADOMARCADOR DE PAGINAS PERSONALIZADO EM PAPEL COUCHE FOSCO 180 G, NAS DIMENSOES 21 X 5 CM, 4 X 4 CORES	UNIDADE	5.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,28	1.400,00
10		SIM	ADESIVO VINIL AUTO COLANTEADESIVO PARA APLICACAO EXTERNA. IMPRESSAO DIGITAL EM VINIL , PROTECAO UV CONTRA RAIOS SOLARES, DIVERSAS ARTES. FORMATO 15X10 CM, 4 X 0 CORES . SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES.	UNIDADE	12.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,18	14.160,00
11		SIM	FAIXA DE LONA PLOTADAFAXA EM LONA, 4 X 0 CORES, IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO EM CORDA E BASTAO OU ILHOS CONFORME DETERMINACAO DO CONTRATANTE, COM INSTALACAO. TAMANHO 1,5 X 1 M.	UNIDADE	20,00	R\$ 0,01	R\$ 78,58	1.571,60
12		SIM	FAIXA DE LONA PLOTADAFAXA EM LONA, 4 X 0 CORES, IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO EM CORDA E BASTAO OU ILHOS CONFORME DETERMINACAO DO CONTRATANTE. TAMANHO 4X1M.	UNIDADE	20,00	R\$ 0,01	R\$ 209,53	4.190,60
13		SIM	FAIXA DE LONA PLOTADAFAXA FORMATO 1M X 0,70 M, EM LONA 440 G, 4 X 0 CORES, IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO EM CORDA E BASTAO.	UNIDADE	200,00	R\$ 0,01	R\$ 36,67	7.334,00
14		SIM	BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITALBANNER 01 - FORMATO 0,90 X 1,20 M, EM LONA, 4 X 0 CORES, IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO EM CORDA E BASTAO.	UNIDADE	20,00	R\$ 0,01	R\$ 56,57	1.131,40
15		SIM	BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITALBANNER 02 - FORMATO 1,30 X 1,60 M, EM LONA, 4 X 0 CORES, IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO EM CORDA E BASTAO.	UNIDADE	20,00	R\$ 0,01	R\$ 177,06	3.541,20
16		SIM	BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITALBANNER 03 - FORMATO 1,30 X 2,60 M, EM LONA, 4 X 0 CORES, IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO EM CORDA E BASTAO.	UNIDADE	10,00	R\$ 0,01	R\$ 628,60	6.286,00

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
17		SIM	IMPRESSAO DE LONAIMPRESSAO DE LONA 440 G, 4 X 0, IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO EM ILHOS. 2X 3 M.	UNIDADE	20,00	R\$ 0,01	R\$ 314,30	6.286,00
18		SIM	IMPRESSAO DE LONAIMPRESSAO DE LONA PVC, MICROPERFURADA 350 G, 4 X 0, IMPRESSAO DIGITAL, ACABAMENTO EM ILHOS. 5X3,5M.	UNIDADE	20,00	R\$ 0,01	R\$ 916,71	18.334,20
19		SIM	PLACA EM PVC EXPANDIDOPLACA EM PVC EXPANDIDO 40X30 CM, ESPESSURA 3 MM, COM IMPRESSAO DIGITAL CORES 4X0, ACABAMENTO CORTE RETO COM FUROS NAS 04 PONTAS.E FITA DUPLA FACE.	UNIDADE	100,00	R\$ 0,01	R\$ 6,29	629,00
20		SIM	MASCOTEBONECO MASCOTE COLETA SELETIVA,NAS COR VERDE A SER CONFECCIONADA EM TAMANHO/ALTURA 1,70, MONTADA COM ESPUMA REVESTIDA COM PELUCIA; ROUPAS EM TECIDO OXFORD; CABECA A SER PRODUZIDA EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA E PINTURA NOS DETALHES DO ROSTO, NARIZ, OLHOS, SOBRANCELHAS, BOCA(ABERTURA DOS OLHOS, BOCA E NARIZ) . O CABELO PODERA SER CONFECCIONADO NA MESMA PELUCIA DO CORPO, POREM NA COR MARRON.	UNIDADE	1,00	R\$ 0,01	R\$ 2.693,33	2.693,33
21		SIM	MASCOTEBONECO MASCOTE COLETA SELETIVA,NAS COR CINZA A SER CONFECCIONADA EM TAMANHO/ALTURA 1,70, MONTADA COM ESPUMA REVESTIDA COM PELUCIA; ROUPAS EM TECIDO OXFORD; CABECA A SER PRODUZIDA EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA E PINTURA NOS DETALHES DO ROSTO, NARIZ, OLHOS, SOBRANCELHAS, BOCA(ABERTURA DOS OLHOS, BOCA E NARIZ). O CABELO PODERA SER CONFECCIONADO NA MESMA PELUCIA DO CORPO, POREM NA COR MARRON.	UNIDADE	1,00	R\$ 0,01	R\$ 2.693,33	2.693,33
22		SIM	MASCOTEBONECO MASCOTE TRÃNSITO AMARELO ,NAS CORES AMARELO E PRETO A SER CONFECCIONADA EM TAMANHO/ALTURA 1,70, MONTADA COM ESPUMA REVESTIDA COM PELUCIA; ROUPAS EM TECIDO OXFORD; CABECA A SER PRODUZIDA EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA E PINTURA NOS DETALHES DO ROSTO, NARIZ, OLHOS, SOBRANCELHAS, BOCA( ABERTURA DOS OLHOS, BOCA E NARIZ). O CABELO PODERA SER CONFECCIONADO NA MESMA PELUCIA DO CORPO, POREM NA COR MARRON.	UNIDADE	1,00	R\$ 0,01	R\$ 2.693,33	2.693,33
23		SIM	BLOCO GUIA DE RECOLHIMENTO DE VEICULO BLOCO GUIA DE RECOLHIMENTO DE VEICULO - O BLOCO SERA CONFECCIONADO E NUMERADO SEQUENCIALMENTE A PARTIR DO NUMERO A SER INDICADO COM 50 GRV CONTENDO TRES VIAS CADA, CADA TALAO 210MM LARGURA X 320MM COMPRIMENTO, MIOLO DO TALAO 210MM LARGURA X 320MM COMPRIMENTO, PAPEL AUTOCOPIATIVO NAS DUAS PRIMEIRAS VIAS EMITIDO EM TRES VIAS PADROES DISTINTOS, VIAS: 1Âº VIA IMPRESSAO NA COR BRANCA, 2Âº CIA NA COR AMARELA E 3Âº VIA NA ROSA.	UNIDADE	50,00	R\$ 0,01	R\$ 97,28	4.864,00
24		SIM	CONVITECONVITE PAPEL PEROLADO 150 G, COR: DOURADO - TAMANHO: A5, IMPRESSAO: 4/0 ,ACABAMENTO: REFILADO.	UNIDADE	400,00	R\$ 0,01	R\$ 5,24	2.096,00
25		SIM	TALAO DE AUTO DE INFRACAO - O BLOCO SERA CONFECCIONADO E NUMERADO SEQUENCIALMENTE A PARTIR DO NUMERO A SER, COM 25 AUTOS DE INFRACOES CONTENDO TRES VIAS CADA, CADA DO TALAO 110MM LARGURA X 210MM COMPRIMENTO, MIOLO DO TALAO 110MM LARGURA X 210MM COMPRIMENTO, PAPEL AUTOCOPIATIVO VIAS EMITIDO EM TRES VIAS PADROES DISTINTOS, VIAS: 1Âº VIA IMPRESSAO NA COR SEPIA, 2Âº VIA NA COR AZUL A 3Âº VIA NA AMARELA.TALAO DE AUTO DE INFRACAO - O BLOCO SERA CONFECCIONADO E NUMERADO SEQUENCIALMENTE A PARTIR DO NUMERO A SER, COM 25 AUTOS DE INFRACOES CONTENDO TRES VIAS CADA, CADA DO TALAO 110MM LARGURA X 210MM COMPRIMENTO, MIOLO DO TALAO 110MM LARGURA X 210MM COMPRIMENTO, PAPEL AUTOCOPIATIVO VIAS EMITIDO EM TRES VIAS PADROES DISTINTOS, VIAS: 1Âº VIA IMPRESSAO NA COR SEPIA, 2Âº VIA NA COR AZUL A 3Âº VIA NA AMARELA.	UNIDADE	50,00	R\$ 0,01	R\$ 1,95	97,50
26		SIM	ADESIVO VINIL AUTO COLANTEADESIVO 10 X 10 REDONDO, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA COLETA SELETIVA (SELO VERDE) PARA AFIXACAO EM PORTOES, EMPRESAS E INSTITUICOES PARCEIRAS .	UNIDADE	10.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,52	5.200,00
27		SIM	CANECA PERSONALIZADACANECA ECOLOGICA EMFIBRA DE COCO. BIODEGRADAVEL, RECICLAVEL, REUTILIZAVEL, COM BAIXO IMPACTO AMBIENTAL, ATOXICO, DE 380 A 400 ML CONFECCIONADO COM MATERIAIS RECICLADOS CONTENDO FIBRA NATURAL DE COCO, PERSONALIZADO EM UM LADO COM UMA SERIGRAFIA EM 4 CORES.	UNIDADE	2.000,00	R\$ 0,01	R\$ 5,31	10.620,00
28		SIM	MOCHILAMOCHILA DE TECIDO 100% ALGODAO FIBRA NATURAL 160G MEDIDAS: 35CM LARGURA X 45CM ALTURA, PERSONALIZACAO 4 E 2 CORES FECHAMENTOÂ COMÂ CORDAO DE ALGODAO TRANCADO REFORCADOÂ COR CRU.	UNIDADE	150,00	R\$ 0,01	R\$ 26,93	4.039,50
29		SIM	SACOLA DE TECIDO 100% PET MEDIDAS: 30CM LARGURA X 40CM ALTURA, ALCAS REFORCADAS DO MESMO PET COM 70CM. MATERIAL INDICADO PARA IMPRESSAO COM SILK SCREEN, PERSONALIZACAO 4 E 2 CORES .SACOLA DE	UNIDADE	250,00	R\$ 0,01	R\$ 44,89	11.222,50

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
			TECIDO 100% PET MEDIDAS: 30CM LARGURA X 40CM ALTURA, ALCAS REFORCADAS DO MESMO PET COM 70CM. MATERIAL INDICADO PARA IMPRESSAO COM SILK SCREEN, PERSONALIZACAO 4 E 2 CORES .					
30		SIM	LIXEIRINHAS (LIXO CAR) PARA CÂMBIO DE CARROS A SEREM CONFECCIONADOS EM TNT, EM CORES DIVERSAS, TAMANHO 26X17CM, AREA PERSONALIZADA: 16X20CM PROXIMADAMENTE.LIXEIRINHAS (LIXO CAR) PARA CÂMBIO DE CARROS A SEREM CONFECCIONADOS EM TNT, EM CORES DIVERSAS, TAMANHO 26X17CM, AREA PERSONALIZADA: 16X20CM PROXIMADAMENTE.	UNIDADE	5.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,28	1.400,00
31		SIM	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70%ALCOOL GEL POCKEET HIGIENIZANTE PARA MAOS 30G. CAPINHA EMBORRACHADA POCKET BAG COM ALCA DE SILICONE, IDEAL PARA CARREGAR NAS BOLSAS, MOCHILAS, MALETAS, CARROS E NO BOLSO. REGISTRADO NA ANVISA.	UNIDADE	300,00	R\$ 0,01	R\$ 4,49	1.347,00
32		SIM	SQUEEZE PERSONALIZADOSQUEEZE PERSONALIZADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIA PRIMA VIRGEM, ATENDE AOS PADRAOS DE GRAU ALIMENTICIOS, TAMPA DE ROSCA COM ENCAIXE PRECISO E RAPIDO, BICO DE SILICONE RETRATIL COM VEDACAO PERFEITA .	SERVICOS	500,00	R\$ 0,01	R\$ 7,48	3.740,00
33		SIM	BONE BRIM BRANCO PERSONALIZADOBONE EM BRIM COM REGULADOR DO MESMO TECIDO, FIVELA DE METAL, 06 GOMOS, NA COR BRANCA, IMPRESSAO FRENTE E LATERAIS 4 E 2 CORES	UNIDADE	500,00	R\$ 0,01	R\$ 37,42	18.710,00
34		SIM	MEDALHAMEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, METALIZADA NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 35 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETROÂ COM GRAVACAO DE COM A COMPETICAO E OU EVENTO. ESPESSURA MAXIMA DE 1,4 MM. PESO APROXIMADO DE 06 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTIMETROS DE LARGURA POR 80 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO	UNIDADE	500,00	R\$ 0,01	R\$ 43,40	21.700,00
35		SIM	BIG BAG (MATERIAL DE POLIPROPILENO TRANCADO - RAFIA) , MEDIDA: 1,20 CM X 90 CM X 90 CM, GRAMATURA DE 160 GRAMAS, DE 1m <sup>3</sup> , E PARA APROXIMADAMENTE 1000 KG DE RESISTENCIA.BIG BAG (MATERIAL DE POLIPROPILENO TRANCADO - RAFIA) , MEDIDA: 1,20 CM X 90 CM X 90 CM, GRAMATURA DE 160 GRAMAS, DE 1m <sup>3</sup> , E PARA APROXIMADAMENTE 1000 KG DE RESISTENCIA.	UNIDADE	250,00	R\$ 0,01	R\$ 58,37	14.592,50
36		SIM	PASTA FICHARIO COM ARGOLAPASTA FICHARIO A4 COM VISOR TRANSPARENTE PARA PERSONALIZAR COM 2 ARGOLAS 60MM BRANCA	UNIDADE	40,00	R\$ 0,01	R\$ 48,77	1.950,80
37		SIM	PASTA FICHARIO COM ARGOLAPASTA FICHARIO A4 COM VISOR TRANSPARENTE PARA PERSONALIZAR COM 4 ARGOLAS 40MM BRANCA	UNIDADE	60,00	R\$ 0,01	R\$ 48,77	2.926,20
<b>TOTAL GERAL</b>							<b>R\$ 223.468,99</b>	